



## ”Imatralla parasta ovat ihmiset ja urheilupuitteet”

**Tiedote**      **25.5.2024 22:42**

Kolmiloikkaaja Senni Salminen palasi isojen arvokisojen kynnyksellä Helsingistä takaisin Imatralle.

Helsingissä syntynyt Salminen muutti ensimmäisen kerran Imatralle 11-vuotiaana yleisurheiluharrastuksen perässä. Toisen kerran Salminen muutti Imatralle viime syksynä. Silloinkin muuttoon vaikuttivat urheilupuitteet.

– Päätin muuttaa Imatralle viiden Helsingissä vietetyn vuoden jälkeen, sillä täällä on hyvä treenata. Valmentajani, edustamani urheiluseura sekä tutut ja turvalliset treenipaikat ovat Imatralla. Täällä pääsin maadoittumaan ja takaisin juurilleni, Salminen kertoo.

Helsingissä asuessaan Salminen vieraili säännöllisesti Imatralla, joten side kaupunkiin on pysynyt vahvana.

– Minulla on aina ollut Imatrasta tosi yhteisöllinen kuva ja tunne. Ihmiset ovat avuliaita ja ystävällisiä. Imatra on minulle sellainen mielen tyyssija, Salminen sanoo.

### **Imatran Urheilijoita edustavan Salmisen kesästä on tulossa kisojen täyteinen.**

Hän kilpailee kesäkuun alussa yleisurheilun EM-kisoissa ja heinäkuussa olympialaisissa.

– Kesällä pääpaino on isoissa arvokisoissa, ja niiden lisäksi on toki vielä kaikki muutkin kisat, Salminen kertoo.

Kisojen välissä Salmisen suunnitelmissa on ainakin vesipyöräillä Vuoksella sekä viettää mahdollisimman paljon aikaa ulkona. Suosikkipaikakseen Salminen nimeää Lammassaaren, jossa hän tykkää samoilla sekä rentoutua rannoilla ja veden äärellä.

- Myös satamaan tulee mentyä usein, sillä se sijaitsee kotini lähellä. Lisäksi vapaa-aikanani käyn kirppareilla. Imatralla on tosi hyvät kirpparit.

Salmisen mukaan Imatralla on paljon aktiviteetteja ja erilaista tekemistä. Kesätärpeiksi hän vinkkaa hienot ulkoilumahdollisuudet, kauniit nähtävyydet, tapahtumat ja kävelykadun.

- Imatralla kaikki on lähellä, ja täältä löytyy aina jotain uutta tutkittavaa.

Lue Senni Salmisen muuttajatarina

[asuimatralla.fi](https://www.asuimatralla.fi)

Artikkeli on osa kaupungin toukokuun asukasliitettä, joka julkaistaan Uutisvuoksi-lehden väliin nidottuna ja jaetaan koteihin sunnuntaina 26.5.2024.

[Lue liitteen verkkoversio tästä](#)